DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

Declaro para os devidos fins junto à Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste

Sudene, que a Prefeitura Municipal de Gameleira, Estado de pernambuco, localizada no endereço: Rua José

Barradas, 95, Gameleira/PE, inscrita no CNPJ nº 11.343.902/0001-47, ora representada por Leandro

Ribeiro Gomes de Lima, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 6.164.225 – SDS/PE,

CPF nº 052.943.424-56, residente e domiciliado à AV. COMERCIAL, 7543, bairro: Candeias, CEP: 54.450-

080, Jaboatão dos Guararapes/PE, Prefeito Municipal, dispõe em seu quadro de funcionários de

profissionais devidamente habilitados, com capacidade técnica e gerencial para realizar/fiscalizar todas

as etapas referentes à execução do Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA E 01 (UM)

IMPLEMENTO AGRÍCOLA PARA O MUNICÍPIO DE GAMELEIRA/PE, Proposta n° 064670/2023, constante no

TransfereGov.

A equipe técnica é formada pelo seguinte profissional:

J ORGE EDUARDO DE ALENCAR MARTINS, ENGENHEIRO CIVIL, CREA N.º 2 6 . 4 6 8  D / P E .

Gameleira/PE, 07 de dezembro de 2023.

    Leandro Ribeiro Gomes de Lima

                       Prefeito

		2023-12-08T23:46:17-0300
	Leandro Ribeiro Gomes de Lima